– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNCITY GROUP HOLDINGS LIMITED
太陽城集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1383）

(1)內幕消息公告；
(2)主席及執行董事辭任；及

(3)恢復買賣

(1) 內幕消息公告

本公告乃由太陽城集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）之董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上
市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA

部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

董事會注意到若干新聞報導（「新聞報導」），內容指由太陽城博彩中介一人
有限公司（「太陽城博彩中介」）於澳門經營的貴賓廳業務自2021年12月1日起
完全停止營運。部分新聞報導提及，有關貴賓廳業務乃由本集團經營，而從
事貴賓廳業務的僱員將要接受停薪留職安排。

– 2 –

董事會謹此澄清，本集團於澳門並無經營任何貴賓廳業務，有關業務乃由
太陽城博彩中介經營，而該公司由周焯華先生（「周先生」，本公司控股股東、
前董事會主席及前執行董事）全資擁有。由於有關貴賓廳業務並非由本集團
經營，因此本公司無法評論有關上述貴賓廳業務的情況。

茲提述本公司日期為2021年11月29日的公告，當中提及太陽城博彩中介乃
本集團旅遊相關業務分部之酒店住宿產品的主要供應商。本公司於 2021年
12月1日獲告知，太陽城博彩中介於短期內將未能為本集團提供酒店住宿產
品。有鑒於此、並考慮到COVID-19變種病毒 (omicron)迅速傳播，目前本集團
已暫停其旅遊相關業務分部的營運。誠如上述公告所述，截至 2021年6月30

日止六個月，向太陽城博彩中介作出之總採購達人民幣25,272,000元而來自
銷售酒店住宿產品之收入為人民幣25,877,000元，佔該期間本集團持續經營
業務總收入之17.4%。

本公司股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

(2) 主席及執行董事辭任

誠如本公司日期為2021年11月29日的公告所述，周先生表示有意辭任董事
會主席及本公司執行董事的職務。

董事會謹宣佈已收到來自周先生的函件，內容有關彼辭任董事會主席及執
行董事的職務，自 2021年12月1日起生效，原因為鑒於針對周先生的待決法
律程序，其辭任將符合本公司的最佳利益，同時可讓彼投放更多時間於私
人事務。

周先生已與董事會確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任的任
何事宜須提請本公司股東垂注。

本公司將適時就委任董事會主席另作公告。

– 3 –

(3) 暫停及恢復買賣

應本公司要求，本公司股份（「股份」）自2021年12月1日上午九時正起在聯交
所短暫停止買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請恢復股份在聯
交所的買賣，自2021年12月2日上午九時正起生效。

承董事會命
太陽城集團控股有限公司

公司秘書
趙敬仁

香港，2021年12月1日

於本公告日期，執行董事為盧衍溢先生、歐中安先生及施文龍先生；以及獨立非
執行董事為杜健存先生、胡錦勳博士及盧衛東先生。